
    Ciencia, Tecnología e Innovación

    Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

     Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

     Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

     Saneamiento del Sistema Financiero

     Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

     Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

    Combustibles y Energía

    Minería, Manufacturas y Construcción

    Transporte

    Comunicaciones

    Turismo

     Salud

     Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

     Educación

     Protección Social

     Otros Asuntos Sociales

     Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General

Desarrollo Económico

    Seguridad Nacional

    Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior

    Otros Servicios Generales

     Protección Ambiental

     Vivienda y Servicios a la Comunidad

Desarrollo Social

     Legislación

    Justicia

    Coordinación de la Política de Gobierno

    Relaciones Exteriores

Gobierno

    Asuntos Financieros y Hacendarios

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019

Concepto

MUNICIPIO DE SALINAS



Total del Gasto



Aprobado
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5

96,350,000 -39,721,770 56,628,230 8,354,171 7,867,558

0 132,371 132,371 122,171 122,171

0

1,430,000 0 1,430,000 193,770 193,770

0

94,920,000 -44,724,141 50,195,859 7,403,649 6,917,036

0

0 4,870,000 4,870,000 634,581 634,581

0

4,200,000 46,618,079 50,818,079 3,723,002 3,462,639

0 7,639,538 7,639,538 732,919 732,919

0 5,541,400 5,541,400 0 0

0 63,700 63,700 72,808 68,283

0 1,794,744 1,794,744 1,731,697 1,544,573

0 3,212,629 3,212,629 7,843 7,843

4,200,000 47,735 4,247,735 670,985 602,270

0 28,318,332 28,318,332 506,751 506,751

50,000 -28,900 21,100 0 0

0

0

0

0

0

0

0

50,000 -28,900 21,100 0 0

0

1,000,000 -50,000 950,000 0 0

0

0

0

1,000,000 -50,000 950,000 0 0

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019

Egresos

MUNICIPIO DE SALINAS



101,600,000 6,817,408 108,417,408 12,077,173 11,330,197



6 = ( 3 - 4 )

48,274,059

10,200

0

1,236,230

0

42,792,210

0

4,235,419

0

47,095,077

6,906,619

5,541,400

-9,108

63,047

3,204,786

3,576,751

27,811,582

21,100

0

0

0

0

0

0

0

21,100

0

950,000

0

0

0

950,000

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019

Subejercicio

MUNICIPIO DE SALINAS



96,340,235


